
Име Презиме Година 1 2 3 4 5 6 Вкупно Забелешка
1 Емилија Николовска III 7 2 2 7 7 2 27
2 Ивона Зикова III 7 1 0 7 7 1 23
3 Миша Веселински II 7 3 0 5 7 0 22
3 Сара Тошевска II 7 1 0 7 7 0 22
5 Калина Милисова I 6 0 0 7 0 0 13
6 Нина Ламева I 6 0 0 4 2 0 12
7 Теодора Пандова IV 0 0 0 4 2 0 6
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